Aigen am Inn - Egglfing am Inn — Riedenburg — Bad Fiissing — Aigen am Inn
Verkehrt taglich

Rufbus verkehrt nur an Werktagen bei Bedarf. Telefonische Anmeldung fir den Rufbus unter 08531/9449-0 von Mo-Fr 9-16 Uhr,
spdtestens zwei Stunden vor der fahrplanmaRigen Abfahrtszeit. Gruppenfahrten ab 8 Personen missen einen Tag im Voraus angemeldet werden.

11

I

taglich

Rufbus nur werktags

Fahrtnummer
Aigen am Inn

Irching
Ortsmitte

001

002

003

004

005

006

007

008

011 | 012

013

014

015

Mineralienhaus 08:06 | 09:06 10:06 11:06 1206 1306 1406 1506 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06
Eqgglfinger Hof 08:07 | 09:07 10:07 11:.07 1207 13.07 1407 1507 16:07 17:.07 18:07 19:07 21:.07
(ampingplatz 08:09 | 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 1409 1509 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
Pichlstr. 08:10 | 09:10 10:10 11:10 1210  13:10 1410 1510 1610  17:10  18:10 19:10 21:10
Eqgglfinger Hof 08:11 09' 1011 1111 1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 19:11 21:11
Schopperweg 08:12 | 09:1 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 19:12 21:12

016 |

Wohnbau Schwarz
Johannesbad

08:16
08:19

16

16

11:16
11:19

12:16
12:19

13:16
13:19

14:16
14:19

15:16
15:19

16:16
16:19

17:16
17:19

18:16
18:19

19:16
19:19

21:22
21:24

Riedenburg

Badehaus Kranzmann
SchloEtaverne

08:21
08:22

09:21
09:22

10:21
10:22

11:21
11:22

12:21
12:22

13:21
13:22

14:21
14:22

15:21
15:22

16:21
16:22

17:21
17:22

18:21
18:22

19:21
19:22

21:26
21:27

Ludwig-Thoma-Weg 08:24 | 09:24 10:24 11:24 1224 1324 1424 1524 1624 1724 18:24 19:24 21:29

Europa Therme 08:25 | 09:25 1025 11:25 1225 13:25 1425 1525 1625 17:25  18:25 19:25 21:30
Kurplatz/Gem! 08:27 | 09:27 1027 1127 12227 13:27 1421 1527 1621 1727 18:2] 19:27 20229 21:31  22:29
Therme I/Saunahof 08:28 | 09:28 1028 11:28 1228 13:28 1428 1528 16:28 17:28  18:28 19:28  20:28  21:32  22:28
Fissinger Hof 08:30 | 09:30 10:30 11:30 12:30  13:30  14:30  15:30  16:30  17:30  18:30 19:30  20:27  21:33  22:27
Hotel Panland 08:31 | 09:31 10:31 11:31 1231 1331 1431 1531  16:31  17:31  18:31 19:31 | 21:34 |
Kath. Kirche " 08:35 | 09:35 10:35 11:35 1235 13:35 1435 15:35 1635 17:35  18:35 19:35  20:25 22:25
Europa Therme 08:37 | 09:37 10:37 11:37 1237 13:37 1437 1537 1637  17:37  18:37 19.37  20:30 22:30
Ludwig-Thoma-Weg 08:38 | 09:38 10:38 11:38 12:38  13:38  14:38  15:38  16:38  17:38  18:38 19:38  20:31 22:31

Riedenburg
SchloRtaverne

Badehaus Kranzmann

08:40
08:41

09:40
09:41

10:40
10:41

11:40
11:41

12:40
12:41

13:40
13:41

14:40
14:41

15:40
15:41

16:40
16:41

17:40
17:41

18:40
18:41

19:40
19:41

20:33
20:34

22:33
22:34

Johannesbad
Wohnbau Schwarz

08:43
08:45

09:43
09:45

10:43
10:45

11:43
11:45

12:43
12:45

13:43
13:45

14:43
14:45

15:43
15:45

16:43
16:45

17:43
17:45

18:43
18:45

19:43
19:45

20:36
20:38

22:36
22:38

Schopperweg 08:48 | 09:48 10:48 11:48 1248 13:48 14148 1548 16:48  17:48  18:48 19:48  20:48 22:48
Campingplatz 08:49 | 09:49 10:49 11:49 12249 1349 1449 1549 16:49  17:49  18:49 19:49  20:49 22:49
Pichlstr. 08:50 | 09:50 10:50 11:50 1250  13:50 1450 1550  16:50  17:50  18:50 19:50  20:50 22:50
Sparkasse 08:50 | 09:50 10:50 11:50 1250 13:50 1450 1550  16:50  17:50  18:50 19:50  20:50 22:50
Mineralienhaus 08:51 | 09:51 1051  11:51 1251 1351 1451 1551 1651 1751 18:51  19:51 2051 2251

Irching
Ortsmitte
Aigen am Inn
Schule

Kirche

08:54

09:54

09:56
09:57

10:54

10:56
10:57

11:54

11:56
11:57

12:54

12:56
12:57

13:54

13:56
13:57

14:54

14:56
14:57

15:54

15:56
15:57

16:54

16:56
16:57

1) Umsteigemaglichkeit zu allen Linien des Orts- und Béderverkehrs Bad Fiissing und den OPNV-Linien Richtung Pocking und Passau

18:54

18:56
18:57

19:54

19:56
19:57

20:54

20:56
20:57

22:54

22:56
2257



